МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

ИМЕНИ ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА ШИТИКА

СТАНИЦЫ АТАМАНСКОЙ

(МБОУ СОШ №4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской)

ПРИКАЗ

  от  20.11.2023                                                                                        № 369

  ст. Атаманская

О проведении  муниципального этапа  всероссийской   олимпиады

школьников по  математике (7 класс)

  На основании приказа управления образованием администрации

муниципального образования Павловский район  от 15.11.2023 № 1060 «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады   школьников по

математике  в 2023 – 2024 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение 20.11.2023 года муниципальный этап

всероссийской олимпиады  школьников по математике для обучающихся   7-х

классов  с 10.00 часов.

2. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады  школьников по математике  для обучающихся 7-х классов

(приложение 1).

3. Ставицкой Надежде Степановне, ответственному лицу за

проведение олимпиад в учреждении обеспечить:

1)  соблюдение информационной безопасности;

2) сбор и хранение заявлений – согласий от родителей (законных

представителей) обучающихся, являющихся участниками

олимпиады;

3)  контроль за созданием условий по соблюдению санитарно –

эпидемиологических мер;

4) провести инструктаж о соблюдении информационной безопасности

во время проведения олимпиады;

5) предоставить материалы олимпиады в МКУО РИМЦ 20.11.2023 к

16.30 часам.

4. Назначить организаторами  олимпиады по математике

Мельниченко Полину Леонидовну, Левченко Людмилу Викторовну.

5. Назначить дежурными в коридоре во время проведения олимпиады

Шуляк Ирину Юрьевну, Гурову Елену Викторовну.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно – методической работе Ставицкую Надежду Степановну.

Директор МБОУ СОШ № 4

им. В.В. Шитика ст. Атаманской                      Л.В. Бойко

Н.С. Ставицкая

4-95-82

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу МБОУ СОШ № 4

им. В.В. Шитика ст. Атаманской

от  20.11.2023   № 369

Список  обучающихся,

 участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады  школьников

по математике

   Заместитель директора по УМР                                       Н.С. Ставицкая

№

п/п

Ф.И. ученика Класс

1.  Задорожний Виктор 7А

2.  Драчев Павел 7 А

3.  Гурова Александра 7 Б

4.  Кашкаха Иван 7 Б

5.  Ванжа Дмитрий 7 Б

6.  Баберцян Самвел 7 Б